Новоандреевский сельский совет
Симферопольского района

Республики Крым
6-я сессия I созыва

РЕШЕНИЕ

с.Новоандреевка

                       № 28/14

  от 24. 11.2014

О внесении изменений в наименование

                    представительного, исполнительно-распорядительного

          органа муниципального образования, наименование должности

              главы муниципального образования

В соответствии с Законом Республики Крым от 18.11.2014 № 6-ЗРК «О внесении изменений в некоторые законы Республики Крым по вопросам местного самоуправления в Республике Крым»

Новоандреевский сельский совет Симферопольского района Республики Крым
                                             РЕШИЛ:
1. Установить следующие наименования муниципального образования:

- Муниципальное образование Новоандреевское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым

Перевод на крымскотатарский и украинский языки:

              - Къырым Джумхуриети Симферополь болюгининъ Новоандреевка кой къасабасы беледие тешкили

                                                 - Муніципальне утворення Новоандріївське сільське поселення Сімферопольського району Республіки Крим
2. Установить следующие наименования представительного органа муниципального образования:

- Новоандреевский сельский совет Симферопольского района Республики Крым
Перевод на крымскотатарский и украинский языки:

                     - Къырым Джумхуриети Симферополь болюгининъ Новоандреевка кой шурасы

              - Новоандріївська сільська рада Сімферопольського району Республіки Крим

3. Установить следующие наименования местной администраций (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования):

- Администрация Новоандреевского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым
Перевод на крымскотатарский и украинский языки:

         - Къырым Джумхуриети Симферополь болюги Новоандреевка кой къасабасынынъ идареси

                                    - Адміністрація Новоандріївського сільського поселення Сімферопольського району Республіки Крим.
4. Установить следующие наименование должности главы муниципального образования:
- Председатель Новоандреевского сельского совета – глава администрации Новоандреевского сельского поселения

Перевод на крымскотатарский и украинский языки:

                         - Новоандреевка кой шурасынынъ реиси — Новоандреевка кой къасаба идаресининъ ёлбашчысы

           - голова Новоандріївської сільської ради — глава адміністрації Новоандріївського сільського поселення

5. Обнародовать настоящее решение путем размещения его на информационном стенде расположенного у здания сельского совета по адресу : Республика Крым Симферопольский район, с. Новоандреевка, ул. Победы 36.

6 Решение вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель

 Новоандреевского сельского совета

В.Ю. Вайсбейн